РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

РЕКОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2018 года  № 1
с.Рековичи
«О внесении изменений  в муниципальную
программу «Реализация отдельных

полномочий муниципального образования

«Рековичское сельское поселение» на 2018-2020 годы»,

утвержденную постановлением Рековичской
сельской администрации от 26 декабря 2017г. № 65»
В соответствии с Решением Рековичского сельского Совета народных депутатов от 11.01.2018г. № 39 «О внесении изменений и дополнений в Решение Рековичского сельского Совета народных депутатов №32 от 26.12.2017 года «О бюджете муниципального образования «Рековичское сельское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Реализация отдельных полномочий муниципального образования «Рековичское сельское поселение» на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением Рековичской сельской администрации от 26.12.2017года № 65 следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» слова «2018 год – 1 297 999,00 руб.»

заменить на слова:

«2018 год – 1 298 530,53 руб.»

1.2. В раздел 5 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» слова: «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 1 297 999,00 рубля, в том числе:

2018 год 1 297 999,0 в том числе:

  - средства местного бюджета                –     1 234 000,00 руб.
 - поступления из областного бюджета –      63 999,00 руб.
заменить на слова:

«Общий объем финансирования муниципальной программы на 2018 год составляет 1 298 530,53 руб, в том числе:
  - средства местного бюджета                –    1 234 531,53 руб.

 - поступления из областного бюджета –      63 999,00 руб.
1.3 В раздел 2 муниципальной программы «Цели и задачи муниципальной программы в сфере реализации отдельных полномочий» добавить п.7:

«- предоставление субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)» в сумме 11 531,53 руб.
1.4 Приложение № 2 утвердить в новой редакции.
2.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте» в сети Интернет.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рековичской
сельской администрации                                                                Е.А.Шарыгина

	Приложение 2
к муниципальной программе  «Реализация отдельных полномочий муниципального образования «Рековичское сельское поселение» на 2018-2020 годы»''
к Постановлению от 12.01.2018 года №1

	План реализации муниципальной программы

	№ пп
	Программа, основное мероприятие, направление расходов, мероприятие
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Источник
финансового
обеспечения
	Объем средств на реализацию, рублей
	Связь основного мероприятия и показателей (порядковые номера показателей)

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	«Реализация отдельных полномочий муниципального образования «Рековичское сельское поселение» на 2018-2020 годы»
	Рековичская сельская администрация
	средства областного бюджета
	63 999,00
	64 678,00
	67 003,00

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00

	средства местных бюджетов
	1 234 531,53
	1 242 000,00
	1 249 000,00

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00

	итого
	1 298 530,53
	1 306 678,00
	1 316 003,00

	1.
	 1. Эффективное исполнение полномочий исполнительных органов власти
	Рековичская сельская администрация
	средства областного бюджета
	63 999,00
	64 678,00
	67 003,00
	Порядковые номера показателей (при наличии связи)

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	средства местных бюджетов
	1 234 531,53
	1 242 000,00
	1 249 000,00
	…

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	итого
	1 298 530,53
	1 306 678,00
	1 316 003,00

	1.1.
	 - создание условий для эффективной деятельности Главы и аппарата администрации
	Рековичская сельская администрация
	средства областного бюджета

	Порядковые номера показателей (при наличии связи)

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	средства местных бюджетов
	1 078 800,00
	1 242 000,00
	1 249 000,00
	…

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	итого
	1 078 800,00
	1 242 000,00
	1 249 000,00

	1.2.
	 - реализация переданных полномочий по решению отдельных вопросов местного значения поселений в соответствии с заключенными соглашениями в части осуществления внешнего муниципального финансового контроля
	Рековичская сельская администрация
	средства областного бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	Порядковые номера показателей (при наличии связи)

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	средства местных бюджетов
	1 000,00
	1 000,00
	1 000,00
	…

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	итого
	1 000,00
	1 000,00
	1 000,00

	1.3
	 обеспечение эффективного управления и распоряжения муниципальным имуществом  (в том числе земельными участками), рационального его использования, оценки и признания прав
	Рековичская сельская администрация
	средства областного бюджета

	Порядковые номера показателей (при наличии связи)

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	средства местных бюджетов

	…

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	итого
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	 обеспечение мобилизационной подготовки экономики
	Рековичскаясельская администрация
	средства областного бюджета
	63 999,00
	64 678,00
	67 003,00
	Порядковые номера показателей (при наличии связи)

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	средства местных бюджетов
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	итого
	63 999,00
	64 678,00
	67 003,00

	2.1.
	 Реализация полномочий по первичному воинскому учету
	Рековичская сельская администрация
	средства областного бюджета
	63 999,00
	64 678,00
	67 003,00

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	средства местных бюджетов
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	итого
	63 999,00
	64 678,00
	67 003,00

	 3.
	 Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов
	Рековичская сельская администрация
	средства областного бюджета
	0,00
	0,00
	0,00

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	средства местных бюджетов
	1 000,00
	1 000,00
	1 000,00
	…

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	итого
	1 000,00
	1 000,00
	1 000,00

	 3.1.
	 мероприятия в сфере пожарной безопасности
	Рековичская сельская администрация
	средства областного бюджета
	0,00
	0,00
	0,00

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	средства местных бюджетов
	1 000,00
	1 000,00
	1 000,00
	…

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	итого
	1 000,00
	1 000,00
	1 000,00

	 4.
	 Социальная политика
	Рековичская сельская администрация
	средства областного бюджета
	0,00
	0,00
	0,00

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	средства местных бюджетов
	76 900,00
	90 000,00
	93 600,00
	…

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	итого
	76 900,00
	90 000,00
	93 600,00

	 4.1.
	 Выплата муниципальных пенсий(доплат к государственным пенсиям)
	Рековичская сельская администрация
	средства областного бюджета
	0,00
	0,00
	0,00

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	средства местных бюджетов
	76 900,00
	90 000,00
	93 600,00
	…

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	итого
	76 900,00
	90 000,00
	93 600,00

	 5.
	 Реализация полномочий в сфере благоустройства территории поселения
	Рековичская сельская администрация
	средства областного бюджета
	0,00
	0,00
	0,00

	средства федерального бюджета

	…

	средства местных бюджетов
	62 300,00
	59 400,00
	41 700,00
	…

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	итого
	62 300,00
	59 400,00
	41 700,00

	 5.1.
	 организация и обеспечение освещения улиц
	Рековичская сельская администрация
	средства областного бюджета
	0,00
	0,00
	0,00

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	средства местных бюджетов
	62 300,00
	59 400,00
	41 700,00
	…

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	итого
	62 300,00
	59 400,00
	41 700,00

	 6.
	 Мероприятия по развитию спорта
	Рековичская сельская администрация
	средства областного бюджета
	0,00
	0,00
	0,00

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	средства местных бюджетов
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00
	…

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	итого
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00

	 6.1.
	- реализация переданных полномочий по решению отдельных вопросов местного значения поселений в соответствии с заключенными соглашениями по обеспечению условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения
	Рековичская сельская администрация
	средства областного бюджета
	0,00
	0,00
	0,00

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	средства местных бюджетов
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00
	…

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	итого
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00

	 7.
	Культура, кинематография
	Рековичская сельская администрация
	средства областного бюджета
	0,00
	0,00
	0,00

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	средства местных бюджетов
	11531,53
	0,00
	0,00
	…

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	итого
	11 531,53
	0,00
	0,00

	 7.1.
	      Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	Рековичская сельская администрация
	средства областного бюджета
	0,00
	0,00
	0,00

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	средства местных бюджетов
	11531,53
	0,00
	0,00
	…

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	итого
	11 531,53
	0,00
	0,00